



Military Equipment Denmark A/S

Virkelyst 1, 4420 Regstrup

CVR-nr. 10 70 56 73

CVR no. 10 70 56 73

Årsrapport for perioden

1. oktober 2024 til 30. september 2025

Annual report for the period

1 October 2024 to 30 September 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026

Adopted at the annual general meeting on 14 January 2026

Maud Transbøl
Dirigent
Chair



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september <i>Income statement 1 October - 30 September</i>	13
Balance 30. september 2025 <i>Balance sheet at 30 September 2025</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	17
Noter <i>Notes</i>	18
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	22

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Military Equipment Denmark A/S leverer viden, udstyr, materiel og tilhørende serviceydelser til forsvars- og sikkerhedsrelaterede kunder.

Selskabets aktiviteter omfatter primært agenturvirksomhed, distribution samt support og vedligehold, hvor dette er relevant.

Military Equipment Denmark A/S opererer i et reguleret marked og arbejder systematisk med compliance, herunder eksportkontrol, sanktionsscreening samt krav til leverandør- og kundedokumentation. Selskabet har etableret strukturerede procedurer og kontroller, der understøtter efterlevelse af gældende lovgivning og kundekrav.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af fortsat markant vækst i aktiviteterne, drevet af høj efterspørgsel, øget ordreindgang og gennemførte leverancer. Væksten er understøttet af et målrettet fokus på kommerciel eksekvering, leverancesikkerhed og styrkelse af organisationens kapacitet.

Årets omsætning og resultat er i væsentligt omfang drevet af flere større sager og projekter fordelt på flere kunder og kundesegmenter. Indtjeningen hviler således ikke på enkelte kunder, men på en bredere og diversificeret kundebase.

Business review

Military Equipment Denmark A/S provides expertise, equipment, materials, and related services to defense and security-related customers.

The company's main activities include agency operations, distribution, as well as support and maintenance where applicable.

Military Equipment Denmark A/S operates within a regulated market and works systematically with compliance, including export control, sanctions screening, and requirements for supplier and customer documentation. The company has established structured procedures and controls to ensure adherence to applicable legislation and customer requirements.

Financial review

The financial year has been characterized by continued significant growth in activities, driven by strong demand, increased order intake, and completed deliveries. This growth has been supported by a targeted focus on commercial execution, delivery reliability, and strengthening the organization's capacity.

This year's revenue and earnings have largely been driven by several major cases and projects distributed across multiple customers and customer segments. Profitability is therefore not dependent on individual customers but is based on a broader and diversified customer base.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens resultat er i året påvirket af investeringer i øget skalerbarhed, herunder udbygning af organisationen, systemunderstøttelse og procesmodning. Hertil kommer omkostninger relateret til den gennemførte transformation af koncernen, herunder engangsomkostninger til rådgivning, strukturtilpasninger samt implementering af nye interne processer og governance.

Årets bruttfortjeneste udgjorde DKK 87,7 mio. mod DKK 21 mio. året før. Resultat før skat udgjorde DKK 70,7 mio. (DKK 7,5 mio. i det foregående regnskabsår). Egenkapitalen udgør DKK 36 mio. pr. 30. september 2025, svarende til en soliditet på 34 %.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende set i lyset af den høje vækst, de gennemførte investeringer og de transformationsrelaterede engangsposter.

The Group's result for the year has been impacted by investments aimed at increasing scalability, including the expansion of the organization, system support, and process maturity. In addition, costs have been incurred in connection with the completed transformation of the Group, including one-off expenses for advisory services, structural adjustments, and the implementation of new internal processes and governance.

The gross profit for the year amounted to DKK 87.7 mio compared to DKK 21 mio in the previous year. Profit before tax totaled DKK 70.7 mio (DKK 7.5 mio in the preceding financial year). Equity as of 30 September 2025 amounts to DKK 36 mio, corresponding to an equity ratio of 34%.

Management considers the result for the year to be highly satisfactory in light of the strong growth, the investments made, and the transformation-related one-off items.

Ledelsesberetning

Management's review

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ændrer forudsætningerne for årsrapporten eller ledelsens vurdering af koncernens og selskabets økonomiske stilling.

Ved årsskiftet 2025/2026 gennemføres et direktørskifte i Military Equipment Denmark A/S med henblik på yderligere at styrke den daglige drift i selskabet og samtidig styrke koncernen som helhed. Den nuværende direktør indtræder i forbindelse hermed som direktør i koncernens moderselskab MED Group ApS, mens der tiltræder en ny direktør i Military Equipment Denmark A/S med hovedfokus på den operationelle ledelse af selskabet.

Transformation af koncernen

I regnskabsåret er der gennemført en transformation af koncernen med henblik på at:

- styrke governance og tydeliggøre ansvar og beslutningsprocesser
- sikre en mere robust platform for fortsat vækst
- reducere kompleksiteten i selskabsstrukturen
- forbedre understøttelsen af compliance- og dokumentationskrav

Significant events occurring after the end of the financial year

After the balance sheet date, no significant events have occurred that alter the assumptions underlying the annual report or management's assessment of the Group's and the Company's financial position.

At the turn of the year 2025/2026, a change of Managing Director will take place at Military Equipment Denmark A/S with the aim of further strengthening the Company's day-to-day operations while also reinforcing the Group as a whole. In connection with this, the current Managing Director will assume the role of Managing Director in the Group's parent company, MED Group ApS, while a new Managing Director will join Military Equipment Denmark A/S with a primary focus on the operational management of the Company.

Transformation of the Group

During the financial year, a transformation of the Group has been carried out with the aim of:

- strengthening governance and clarifying responsibilities and decision-making processes
- ensuring a more robust platform for continued growth
- reducing complexity in the corporate structure
- improving support for compliance and documentation requirements

Ledelsesberetning

Management's review

Transformationen er gennemført planmæssigt, og ledelsen vurderer, at den nye struktur skaber et forbedret grundlag for skalerbar drift, øget transparens og effektiv risikostyring. Eventuelle resterende implementeringsaktiviteter forventes gennemført i 2026 uden væsentlig påvirkning af den daglige drift.

The transformation has been carried out as planned, and management assesses that the new structure provides an improved foundation for scalable operations, increased transparency, and effective risk management. Any remaining implementation activities are expected to be completed in 2026 without significant impact on day-to-day operations.

Risici og usikkerhed

Selskabets væsentligste risici relaterer sig primært til følgende områder:

Regulatoriske krav og compliance

Eksportkontrol, sanktioner, kundekrav samt dokumentations- og sporbarhedskrav kan påvirke leverancetider og omkostninger. Selskabet arbejder struktureret med politikker, procedurer og løbende opdatering af compliance-setup.

Risks and Uncertainties

The Company's risks primarily relate to the following areas:

Regulatory Requirements and Compliance

Export controls, sanctions, customer requirements, as well as documentation and traceability requirements may affect delivery times and costs. The Company works systematically with policies, procedures, and continuous updates of its compliance framework.

Leverandør- og forsyningskæde

Risiko for forsinkelser, komponentmangel og længere leveringstider håndteres via leverandørdiversificering, aktiv lagerstyring og kontraktuelle mekanismer, hvor dette er muligt.

Supplier and Supply Chain

Risks of delays, component shortages, and extended lead times are managed through supplier diversification, active inventory management, and contractual mechanisms where possible.

Projekt- og leverancerisiko

Projekter kan påvirkes af ændrede kundekrav, godkendelsesforløb og logistik. Risikoen søges reduceret gennem styrket projektstyring, kvalitetskontrol og systematisk kontraktstyring.

Project and Delivery Risk

Projects may be affected by changes in customer requirements, approval processes, and logistics. The risk is mitigated through strengthened project management, quality control, and systematic contract management.

Ledelsesberetning

Management's review

Kredit- og likviditetsrisiko

Debitorrisiko og arbejdskapitalbehov håndteres via klare kreditpolitikker, løbende opfølgning på tilgodehavender og et passende finansieringsberedskab.

Markeds- og prisrisiko

Prisudvikling på indkøb samt valutakursudsving kan påvirke marginerne. Dette søges håndteret gennem prisklausuler, løbende prisjusteringer, hvor markedet tillader det, og løbende opfølgning på marginudviklingen.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Ledelsen forventer fortsat aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår, understøttet af den eksisterende ordrebeholdning, en solid pipeline samt et fortsat højt aktivitetsniveau i markedet.

Selskabet vil samtidig have fokus på yderligere udbygning af kapaciteterne, særligt inden for service- og reparationsområdet. Der vil desuden være et fortsat fokus på operationalisering af den nye koncernstruktur, herunder:

- standardisering og optimering af centrale processer
- styrkelse af compliance-funktioner
- fortsat professionalisering af rapportering, økonomistyring og risikostyring

Forventningerne er baseret på de nuværende markedsf forhold og forudsætter, at leverandørf orhold, regulatoriske processer og kundernes planlagte indkøb forløber som forudsat.

Credit and Liquidity Risk

Debtor risk and working capital requirements are managed through clear credit policies, ongoing monitoring of receivables, and an appropriate financing structure.

Market and Price Risk

Price developments on purchases and exchange rate fluctuations may impact margins. These risks are addressed through price clauses, ongoing price adjustments where market conditions allow, and continuous monitoring of margin development.

Expectations for the Coming Financial Year

Management expects continued growth in activity in the coming financial year, supported by the existing order backlog, a solid pipeline, and sustained high market activity.

The Company will focus on further expanding its capabilities, particularly within the service and repair area. There will also be continued emphasis on operationalizing the new Group structure, including:

- standardization and optimization of key processes
- strengthening compliance functions
- continued professionalization of reporting, financial management, and risk management

The expectations are based on current market conditions and assume that supplier relations, regulatory processes, and customers' planned purchases proceed as anticipated.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		87.722.364	21.027.964
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-17.857.823	-12.322.237
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		69.864.541	8.705.727
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-254.352	-841.311
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		69.610.189	7.864.416
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	4.213.894	178.871
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-3.116.996	-474.878
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		70.707.087	7.568.409
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-15.605.270	-1.683.442
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		55.101.817	5.884.967
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		0	4.000.000
Ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend for the year</i>		30.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		25.101.817	1.884.967
		55.101.817	5.884.967

Balance 30. september 2025
Balance sheet at 30 September 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Assets			
Grunde og bygninger	5	1.062.482	0
<i>Land and buildings</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	190.617	320.350
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler	5	0	124.619
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver		<u>1.253.099</u>	<u>444.969</u>
Tangible assets			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	1
<i>Investments in subsidiaries</i>			
Deposita		1.500.000	1.500.000
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.001</u>
Fixed asset investments			
Anlægsaktiver i alt		<u>2.753.099</u>	<u>1.944.970</u>
Total non-current assets			
Råvarer og hjælpematerialer		2.064.506	2.237.986
<i>Raw materials and consumables</i>			
Varebeholdninger		<u>2.064.506</u>	<u>2.237.986</u>
Stocks			

Balance 30. september 2025 (fortsat)
Balance sheet at 30 September 2025 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Assets			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.863.510	20.760.432
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.728.517	2.905.641
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Andre tilgodehavender		19.399	252.793
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		49.016	29.996
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		25.469.893	231.644
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		<u>99.130.335</u>	<u>24.180.506</u>
Receivables			
Likvide beholdninger		<u>2.404.900</u>	<u>257.202</u>
Cash at bank and in hand			
Omsætningsaktiver i alt		<u>103.599.741</u>	<u>26.675.694</u>
Total current assets			
Aktiver i alt		<u>106.352.840</u>	<u>28.620.664</u>
Total assets			

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		35.839.790	10.737.973
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		36.339.790	15.237.973
<i>Equity</i>			
Selskabsskat		15.624.290	1.691.052
<i>Corporation tax</i>			
Langfristede gældsforpligtelser		15.624.290	1.691.052
<i>Total non-current liabilities</i>			
Kreditinstitutter		27.540.063	5.642.350
<i>Other credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.576.703	1.986.837
<i>Trade payables</i>			
Selskabsskat		191.045	2.557.654
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		5.080.949	1.504.798
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		54.388.760	11.691.639
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		70.013.050	13.382.691
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		106.352.840	28.620.664
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	7		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordina udbytte	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Proposed extraordinary dividend</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	10.737.973	4.000.000	0	15.237.973
<i>Equity at 1 October</i>					
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
<i>Ordinary dividend paid</i>					
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-30.000.000	-30.000.000
<i>Extraordinary dividend paid</i>					
Årets resultat	0	25.101.817	0	30.000.000	55.101.817
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Egenkapital 30. september	500.000	35.839.790	0	0	36.339.790
<i>Equity at 30 September</i>					

Noter

Notes

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	14.841.150	10.046.656
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.663.530	1.251.445
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	156.175	139.890
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	1.196.968	884.246
<i>Other staff costs</i>		
	<u>17.857.823</u>	<u>12.322.237</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>19</u>	<u>17</u>
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.170	162.653
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	4.144.724	16.218
<i>Other financial income</i>		
	<u>4.213.894</u>	<u>178.871</u>
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.623.560	402.905
<i>Other financial costs</i>		
Kursreguleringer	1.493.436	71.973
<i>Exchange adjustments costs</i>		
	<u>3.116.996</u>	<u>474.878</u>

Noter

Notes

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	15.624.290	1.691.052
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-19.020	-7.610
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>15.605.270</u>	<u>1.683.442</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>Indretning af le-</u> <u>jede lokaler</u>	<u>I alt</u>
	<i>Land and buildings</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvements</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	0	2.244.664	3.114.912	5.359.576
<i>Cost at 1 October</i>				
Tilgang i årets løb	1.062.482	0	0	1.062.482
<i>Additions for the year</i>				
Kostpris 30. september	<u>1.062.482</u>	<u>2.244.664</u>	<u>3.114.912</u>	<u>6.422.058</u>
<i>Cost at 30 September</i>				
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0	1.924.314	2.990.293	4.914.607
<i>Impairment losses and depreciation at 1 October</i>				
Årets afskrivninger	0	129.733	124.619	254.352
<i>Depreciation for the year</i>				
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>2.054.047</u>	<u>3.114.912</u>	<u>5.168.959</u>
<i>Impairment losses and depreciation at 30 September</i>				
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.062.482</u>	<u>190.617</u>	<u>0</u>	<u>1.253.099</u>
<i>Carrying amount at 30 September</i>				

Noter

Notes

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober	1	1
<i>Cost at 1 October</i>		
Afgang i årets løb	-1	0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>1</u>
<i>Cost at 30 September</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>1</u>
<i>Carrying amount at 30 September</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit/loss for the year</i>
Skydebaner.DK ApS	Regstrup, Danmark	0%	1.211.686	525.101

7 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Den samlede forpligtelse pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 40

The company has entered into operational lease agreements. The total lease commitment on the 30th of September 2025 amounts to DKK 40k.

Lejeforpligtelser

Rentals

Selskabet har indgået lejekontrakter om leje af lokaler. Restlejeforpligtelserne udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 12.000.

The Company has entered into leases of premises. The lease commitments amounts to DKK 12.000k at 30 September 2025.

Noter Notes

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for selskabets bankgæld henligger endvidere virksomhedspant t.kr. 4.000 i simple fordringer, varelager og driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 43.923 pr. 30. september 2025.

As security for the company's bank debt there is a company charge of DKK 4,000k on unsecured claims, stock and operating equipment. The book value amounts to DKK 43.923k on the 30th of September 2025.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Ejendomselskabet Skjold ApS.

The company has issued a guarantee whereby it assumes the primary liability vis-a-vis Ejendomselskabet Skjold ApS.
